[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
31 марта 2017                                      № 13

г. Колпашево

	О внесении изменений в Генеральный МО «Колпашевское городское поселение»

Рассмотрев представленное обращение Главы Колпашевского городского поселения по вопросу внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Колпашевское городское поселение», руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления органов в Российской Федерации», ст. 29 Устава поселения Колпашевского городского поселения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования «Колпашевское городское поселение» согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

	И.о.Главы Колпашевского

городского поселения
	Ю.С. Иванов

Председатель Совета Колпашевского

городского поселения                                                                             А.Ф. Рыбалов
                                                                                       Приложение к решению Совета

Колпашевского городского поселения

                                                                       №13 от 31марта 2017г.
Изменения

в Генеральный план муниципального образования

«Колпашевское городское поселение»

1. Изменить границы градостроительной зоны сооружений и коммуникаций внешнего транспорта (Т-1) расположенной по адресу: г. Колпашево, пер. С.Лазо, за счет зоны природного ландшафта (Р-6) примыкающей с севера к зоне Т-1.
2. Изменить градостроительную зону сооружений и коммуникаций общественного и индивидуального транспорта (Т-2) примыкающую со стороны севера к зоне сооружений и коммуникаций внешнего транспорта (Т-1), расположенной по адресу: г. Колпашево, пер. С.Лазо на градостроительную зону Т-1.

3. Изменить градостроительное зонирование территории земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, р-н Колпашевский, г. Колпашево, ул. Кольцова, 80/1 с зоны природного ландшафта (Р-6) на зону сооружений и коммуникаций внешнего транспорта (Т-1).